

Årsredovisning
för
Chromaviso AB
559112-7567

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Chromaviso AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 250710. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar den 11 juli 2025


Greger Johansson

Årsredovisning
för
Chromaviso AB
559112-7567
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Chromaviso AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillverka, sälja och marknadsföra belysningsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året gick moderbolaget Chromaviso A/S i konkurs. Grunden för det gamla Chromaviso A/S var mycket skör, det fanns en stor skuld i bolaget och när försäljningen sjönk markant i bolaget, slutade det med att det inte fanns något annat alternativ än att ansöka om konkurs och försöka köpa tillbaka det. Nya Chromaviso A/S stardades, kostnaderna justerades för att matcha försäljningssumman och skulden försvann. Chromaviso AB:s mellanhavanden med det tidigare moderbolaget skrevs av i samband med konkursen, vilket har resulterat i ett betydande resultat.

Idag är bolaget starkt, med en stark och engagerad ägare Borring Holding och där bolaget nu har omvandlats till ett enklare och mer kostnadseffektivt företag med stora tillväxtpotentialer inom sjukhus och vårdhem i Sverige.

Bokslutet för 2024 påverkas negativt av att pågående arbete tidigare år har beräknats som lägesrapporter, vilket har haft en positiv effekt på bokslutet. Detta har korrigerats under 2024, varigenom bokslutet påverkas negativt.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Chromaviso A/S.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 461	17 882	34 395	17 340
Resultat efter finansiella poster	-831	-163	922	552
Soliditet (%)	39,2	23,5	12,8	11,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 044 304	-162 936	1 931 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-162 936	162 936	0
Årets resultat			-830 517	-830 517
Belopp vid årets utgång	50 000	1 881 368	-830 517	1 100 851

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 093 206 kr (3 093 206 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 881 368
årets förlust	-830 517
	1 050 851

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 050 851
	1 050 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025071457945

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 460 591	17 881 719
Övriga rörelseintäkter	2	3 264 927	4 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 725 518	17 886 555
Rörelsekostnader			
Handelsvaror	3	-10 972 572	-11 370 146
Övriga externa kostnader		-1 631 192	-1 541 679
Personalkostnader	4	-2 674 682	-4 281 566
Övriga rörelsekostnader		-244 032	-769 649
Summa rörelsekostnader		-15 522 478	-17 963 040
Rörelseresultat		-796 960	-76 485
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	83 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 200	-170 118
Summa finansiella poster		-33 557	-86 451
Resultat efter finansiella poster		-830 517	-162 936
Resultat före skatt		-830 517	-162 936
Årets resultat		-830 517	-162 936

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 538 775

5 523 361

Övriga fordringar

0

72 797

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 751 207

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 574

133 802

Summa kortfristiga fordringar

2 638 349

7 481 167

Kassa och bank

Kassa och bank

169 026

732 437

Summa kassa och bank

169 026

732 437

Summa omsättningstillgångar

2 807 375

8 213 604

SUMMA TILLGÅNGAR

2 807 375

8 213 604

2025071457947

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 881 368

2 044 304

Årets resultat

-830 517

-162 936

Summa fritt eget kapital

1 050 851

1 881 368

Summa eget kapital

1 100 851

1 931 368

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

131 515

64 009

Skulder till koncernföretag

647 402

4 047 993

Skatteskulder

19 789

40 225

Övriga skulder

659 012

1 792 018

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

248 806

337 991

Summa kortfristiga skulder

1 706 524

6 282 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 807 375

8 213 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Under året gick företagets moderföretag i konkurs varmed alla mellanhavanden med moderföretaget skrivits bort. Detta resulterade i en positiv resultateffekt för företaget på 3 115 354 kr

	2024	2023
Bortskrivning skulder till moderbolag	4 699 862	0
Bortskrivning fordringar på moderbolag	-1 584 508	0
Övrigt	149 573	4 836
	3 264 927	4 836

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100 %	99,63 %
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sten Hatting Søgaard
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deloitte AB

Linn Palmgren
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Sten Hatting Søgaard
Identifieringsmetod: eID FI/DK
Datum och tid: 2025-07-10 09:18:54 GMT+02:00
Transaktions-ID: cbc3757cae1e403f8692e794d1d01596

Underskrift 2

Namn: Linn Palmgren
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-07-10 09:20:52 GMT+02:00
Transaktions-ID: 8b1f5c60f17940a7bf09a3f2d03f887e
